Cuiusmodi sint quæ speciē doctrinarū habeant. sed neq; delectēt: neq; utilia sint: atq; inibi de uocabulis singulariū urbium regionumq; immutatis. Cap. vi.

Omo nobis familiaris in litterarū cultu nō ignobilis: magnāq; ætatis partē i h libris uersatus adiutū inquit ornatūq; uolo ire noctes tuas: & simul dat mibi librū grandi uolumine doctrinis oigenis (ut ipse dicebat) præscatentem: quē elaboratū sibi esse ait ex multis: & uariis: & remotis lectionibus: ut ex eo sumeret q̄rū liberet: rerū memoria dignarū. Accipio cupidus & libens tanq̄ si copię cornu nactus essem: & recondo me penitus: ut arbitris legam. At quæ scripta erant: prohiuppiter: mera miracula. Quo nomine fuerit qui primus grāmaticus appellatus est. Et quot fuerint Pythagoræ nobiles: quot Hippocrates. & cuiusmodi Homerus dicat in Vly

DECIMVSQVARTVS

Ixxxiiii

domo σειρήνες. i. sirenes. Quā ob causam Thelemach⁹ cabās iunctū sibi cubātē
 strātū: nō manu attigerit: sed pedis ictu excitarit εὐρυκλαία. i. Eurychia Thelema
 quo genere claustrī icluserit. & quāpp idē poeta rosā nō norit: oleū ex rosa norit.
 illud ē scriptū fuit: q̄ noīa fuerit sociorū Vlyxis: q̄ a Sylla rapti laceratiq; sūt:
 εν τῆσὼ θαλάσῃ. i. interiore mari Vlyxes errauerit κατὰ ἀριστάρχον. i. iuxta ari
 archū: an εν τῆσὼ κατὰ κράτη. i. i exteriorē iuxta Craterē. Id ē istic scriptū fuit. q̄
 apud Homēz uersus ἰσοψηφοί. i. pares: & quoz ibi nominū repiant̄ ωαρεσιχίς.
 capita & priē uersuum ἴε. Et q̄s adeo uersus sit: q̄ p̄ singula uocabula singulis sylla
 crescat. Ac deīde qua ratōe dicit singulas pecudes i singulos ānos ternā parere.
 Et ex quib; operimētis q̄bus Achillis clypeus munitus ē: qd̄ factū ex auro ē: summū
 an mediū: Et prēterea q̄b; urbib; regionibusq; uocabula iam mutata sint: Quod
 boeotia ante appellata fuerit aonia. Quod ægyptus acria dicta ē. Quod creta eodem
 quoq; noīe acria dicta ē. Quod attica ἀκτῆ. i. ore & acta apd̄ poetā. Quod corīthus
 ephyre. Quod macedōis ora: ημαθία. i. emathia. Quod thessalia θημονία. i. emonia.
 Qd̄ tyrus farra. Quod thracia ante sython dicta sit. Quod festū ωσσειδῶνειον. i.
 Neptūniū & locus Neptūni. Hæc atq; itē alia multa istiusmodi scripta i eo libro fue
 rant. Quē quū statī p̄perās redderē οὐαιοσού: idest p̄ficiat tibi inq̄ indoctissime ui
 ros τὰ τῆσὼ πολυμαθίας: idest huius multiuagæ disciplinæ gratia: & librū hūc opu
 lissimū recipe: nil prorsus ad nostras pauperimas litteras cōgruētē. Nā meæ noctes
 quas instructū: ornatūq; isti: de uno maxime illo uersu Homeri quærūt. quē Socra
 tes pro omnibus semper rebus sibi esse cordi dicebat. οτι τοι εν μὲν ἄρδοισι κερκὸν ἀγα
 κόντῃ τετυκται: idest ædibus in nostris: quē recta aut parua gerant.